2.3.6.3.06 Productos metálicos 11,068.40

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 30,567.90

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 130,961.12

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 25,200.08

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 52,500.56

Total 250,298.06

El monto de : **Doscientos cincuenta  mil doscientos noventa y ocho con 06/100 (250,298.06)